
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26 марта 2018 года   № 484 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Подпорожского    муниципального района  от  24 июля 2015 года № 1265 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»     

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 24 июля 2015 года № 1265 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее-Постановление), 

следующие изменения: 

1.2. В приложении 2 к Постановлению: 

а) исключить из состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее-Комиссия): 

- Лендяшеву Веру Валерьевну. 

б) ввести в состав  Комиссии  Лендяшеву Веру Валерьевну, первого заместителя Главы 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области», в качестве председателя комиссии. 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                        В.В. Лендяшева 


